
 

 

UCHWAŁA NR I/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XIII/2/2013 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2014 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pózn.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8  marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Bierunia  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu 

 

 

mgr Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2014 r.

Poz. 648



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr I/12/2014  

Rady Miejskiej w Bieruniu  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie dochodów 

1 2 3 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 566 600,00 

 Dochody majątkowe 566 600,00 

 

 - dofinansowanie zadania dotyczącego utworzenia Mini 

Arboretum w Bijasowicach w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.  
566 600,00 

 OGÓŁEM 566 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 648



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr I/12/2014  

Rady Miejskiej w Bieruniu  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4 5 

900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
100 000,00 666 600,00 

 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków i opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 100 000,00 

 

 Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  100 000,00 100 000,00 

 

 
- "Budowa mini arboretum - parku miejskiego 

w Bijasowicach" 100 000,00  

 

 
 - "Utworzenie mini arboretum wraz z parkiem 

sensorycznym dla osób niepełnosprawnych 

w Bieruniu Bijasowicach"  100 000,00 

 
90095 Pozostała działalność  566 600,00 

 

 
Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne   566 600,00 

 

 
 - "Utworzenie mini arboretum wraz z parkiem 

sensorycznym dla osób niepełnosprawnych 

w Bieruniu Bijasowicach"  566 600,00 

  OGÓŁEM 100 000,00 666 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 648


		2014-02-05T07:51:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




